
DENOMINATION SOCIALE NATIONALITE NUMERO DE COMPTE

ENTREPRISE INDIVIDUELLE (SDI) 31360274834 MAROCAINE

ETS. VEM CI 31350632630 IVOIRIENNE

RIZERIE MOD DE TOUBA 46350816805

CLUB GONFREVILLE 32364000579

Mesdames, Messieurs,  

Conformément à l’instruction 05-06-2014 relative aux conditions et modalités de recherche des titulaires de comptes
demeurés sans intervention depuis huit ans, NSIA Banque Côte d’Ivoire est tenue de communiquer la liste des comptes 
inactifs dans toutes ses agences ainsi que sur son site internet.

A cet effet, NSIA Banque Côte d’Ivoire prie les personnes dont les noms figurent dans la liste ci-dessous, ou leurs ayants 
droit, de bien vouloir se présenter à leur agence ou de prendre attache avec les départements administratifs, munies de 
leurs pièces d’identité en cours de validité.

Personnes physiques : le Département Administratif de la Direction de la Clientèle des Particuliers ;
Entreprises : le Département Administratif de la Direction de la Clientèle des Entreprises et Institutionnels.

AVIS A LA CLIENTELE 

LISTE DES COMPTES INACTIFS AU SECOND SEMESTRE 2021

ENTREPRISES

NOM ET PRENOMS NATIONALITE NUMERO DE COMPTE

PARTICULIERS

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

NOGBOU KADJO JOSEPH 31331020361 IVOIRIENNE

KARIM SEYDOU 52350434181

MAJOROH OGHENOVO CHARLES 31356802678

KOUASSI NGUESSAN 31350429551

MAMADOU MALE 21350088080

CISSE AOUA

DOUBAHI GNOLEBA JEAN

COTTA ALLAIN PIERRE

COMPAORE AMADOU

TOURE MAMY

ABDEL RAHIM MOHAMAD

45350698254

34350315472

25330151123

53350580930

31350286115

33350150717

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE



NOM ET PRENOMS NATIONALITE NUMERO DE COMPTE

Merci de bien vouloir contacter NSIA Banque CI au 80 200 800* pour toute information.

* Facturé au coût d’un appel local

CLAUD ENNIN CLIN. SAMARIT 31350497448 IVOIRIENNE

ZALLE OUSSENI 34350307005 IVOIRIENNE

FAYON VALERIE AUGUSTINE 31350634208

LAEREMANS DIRK R.T.P. 31350671902

KONE ADAMA 27350265405

KAGY FERNAND CHARLES 31350363496

GAROFANO GABRIEL

NDISSAN DOSSO

OGAH SAMUEL EDMOND RICHAR

WAKIM JOSEPH

GOUTAL DENISE HELENE

31330219015

31350526392

46350818277

32352050946

25350220046

32352021908

COFFINET JEAN PAUL

31350634303

KOUEHI GNAKOMENE LAURENT

21350166076

CHECKNA SYLLA

32330105317

TIREL JEAN NOEL MICHEL

23350746459

DRAI JEAN CLAUDE

SIDIBE MORY

TOUETE LAMAN

31350449245

26350637586

32330105049

18350003467

GERTRUDE KOUASSI TANOKAN

22330050139

BOURCIER RENE

DIARRA ET DEMBELE

IVOIRIENNE

NIGERIANE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

IVOIRIENNE

MAXIME ATONIN

23350800189


